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Nr 191.

Godkänd av första kammaren den 24 maj 1917. 
Godkänd av andra kammaren den 24 maj 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående sättet för likviderande av förfallen 
skuld å statslån till Norra Södermanlands järnvägs
aktiebolag.

(Bankoutskottets utlåtande nr 47).

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten proposition, nr 157, har Eders Kungl. 
Maj:t föreslagit riksdagen att

ej mindre medgiva, att de den 31 december 1917 förfallna annuitets- 
och räntebelopp, 1,065,515 kronor 2 öre, å det Norra Södermanlands järn
vägsaktiebolag den 6 november 1891 beviljade statslån å 1,800,000 kronor 
må, räknat från och med år 1918, kapitaliseras såsom särskilt lån till 
bolaget, till säkerhet för vilket lån skall lämnas inteckning i bolagets 
järnväg med förmånsrätt näst efter den inteckning i samma järnväg, som 
för närvarande ligger såsom säkerhet för bolagets förstnämnda lån,

än även föreskriva, att för lånets erhållande skola gälla följande be
stämmelser, nämligen:

att annuiteten beräknas till 53,000 kronor, av vilken annuitet först 
gottgöres ränta efter fyra och en halv procent å oguldet kapitalbelopp 
och återstoden utgör avbetalning därå;
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att nämnda annuitet skall till riksgäldskontoret inbetalas första gången 
den 31 december 1918 och sedermera samma dag varje år, intill dess 
lånet blivit till fullo betalt;

att emellertid bolaget må vara berättigat att när som helst, om det 
så önskar, öka amorteringen å lånet eller helt och hållet inbetala det
samma; samt

att, därest till betalning förfallet belopp icke i föreskriven ordning 
erlägges, bolaget skall därå gälda fem procent årlig ränta, intill dess 
samma belopp varder behörigen inbetalt.

Riksdagen, som icke funnit något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts 
förevarande framställning, har bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande 
proposition nr 157.

Stockholm den 24 maj 1917.
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